
FOLH* N*.

N' PROC,

i
f E r £ í T ^ bt

SAO JOÃO

íf^ POS PATOS V

Rubricá .
tmiuofirtiESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ NS 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 300102/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 004/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de
próteses dentárias para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde

Junto aos autos do processo administração n° 300102/2024, na modalidade

Pregão Eletrônico n° 004/2024, as Atas da Sessão Publicado presente certame.

ATAS DA SESSÃO

1. ATA DE PROPOSTA

2. ATA FINAL

3. VENCEDORES DO PROCESSO

4. RANKING DO PROCESSO

5. RELATÓRIO DE PROPOSTA COMERCIAL DEFINITIVA

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP; 65.665-000, São João dos Patos/MA



r-OLHA MV

N’ PROC.C-j. PRCPEJTURA 01

SÃO JOÃO
: DOS PATOS

Portal de

Compras
L.—

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS

âOVKttNOOO^OVO *5ric 1

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 004/2024

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Tipo de Disputa: Aberto e Fechado

Tipo de Lance;

Data Disputa:

Data Impug./Escl.; 27/02/2024 23:59:00

Intervalo Lances: 0,0100

GJaieto:

oontratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de próteses dentárias para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde

Ãs 14:00 horas do dia 01/03/2024, reuniram-se o encarregado Oficial e membros da Equipe de Apoio
para este processo, designados pela portaria n° 12/2024 de 03 de janeiro de 2024. em atendimento às
disposições contidas na Lei n° 14.133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo n° 300102/2024,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n° 004/2024. O encarregado abriu a Sessão Pública
em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: 1. que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 2. que cumpre os requisitos estabelecidos no
artigo 3° da Lei Complementar n° 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido
estabelecido em seus arts. 42 a 49; 3. que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital
e seus anexos; 4. que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema,
assumindo como firmes e verdadeiras; 5. que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa

deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei n® 8.213/91; 6.
que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor
de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXlll,
da Constituição.

SITUAÇÃO DA DISPUTA; HOMOLOGADO

Número do Processo 300102/2024

Valor Unitário MENORVALORCritério de Disputa:

Tipo da disputa:

Data Fim Propostas: 01/03/2024 13:55:00

180 minutos

Por Item01/03/2024 14:00:00

Prazo Int. Recurso:

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

CNPJNome FantasiaRazão Social

31.025.979/0001-86VITTALGLEIDSON T. LIMA

Página 1 de 9



FOLHA N’_

N‘ PROC.il
wmmÊã,m

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 004/2024
ftotjfícs

ir?r^
/ITENS

C-.

Situação: ADJUDICADO

Descrição: Prótese dentaria parcial removível superiores, ref: com metal fundido com dente trilux e

Quantidade: 180

Valor:

0001

64.499,40

Vencedor GLEIDSONT. LIMA Valor: 352,0031.025.979/0001-86

ÍFAS INICIAIS
1

Empresa Valor Unitário Valor Total SituaçãoData/Mora Registro

GLEIDSON T. UMA

Fabricante/Marca: marca própria em anexo

29/02/2024 09:37:47 CLASSIFICADA355,0000 63900.0000

Tnri^TLTT

JFICAÇÂO

Situação

ADJUDICADO

ValorEmpresa

352.00001 GLEIDSONT, LIMA

Valor Empresa

GLEIDSONT. LIMA

Data/Hora Lance

352.000001/03/2024 14:38:46

GLEIDSON T. LIMA01/03/2024 14:06:07 354.0000

GLEIDSONT. LIMA355.000001/03/2024 14:04:21

Página 2 de 9



mFOLHA N'

N’ PROC.

Ata de Realização - Pregão Eletrônií o

N“ 004/2024 Rutifica

[jggãs / ITENS
Situação: ADJUDICADO

Descrição: Prótese dentaria parcial removível inferior, ref: com metal fundido com dente trilux e resina

Quantidade: 180

Valor:

N* 0002

62.100,00

Vencedor GLEIDSON T. LIMA

pBOPOSTAS INICIAIS

Valor: 340,0031,025,979/0001-86

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação

GLEIDSON T, LIMA 29/02/2024 09:37:56 CLA>SSIFICADA342.0000

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA EM ANEXO

61560.0000

QlassificaçAo
Situação

ADJUDICADO

ValorEmpresa

1 GLEIDSON T. LIMA 340.0000

laiBPUTA
Data/Hora Lance Empresa

GLEIDSON T, UMA

Valor

01/03/2024 14:38:58 340.0000

GLEIDSON T. LIMA

GLEIDSON T. LIMA

01/03/2024 14:05:38 341,0000

01/03/2024 14:04:22 342,0000

Página 3 de 9



21POLHA N'.

N* PROC.i.

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N° 004/2024 Rudrj

^gfflS/ITEf^
Situação;

Prótese dentaria total superior, ref: com dente trilux e resina clássica incolor e rosa com

ADJUDICADON“ 0003

Descrição:

Quantidade; 180

Valor: 62.550,00

Vencedor GLEIDSON T. LIMA Valor: 342,0031.025.979/0001-86

ROPOSTAS INICIAIS ●

Empresa Valor TotalValor Unitário Data/Hora Registro Situação

29/02/2024 09:38:02 CLASSIFICADAGLEIDSON T. LIMA 345.0000

Fabricante/Marca; MARCA PRÓPRIA EM ANEXO

62100.0000

Á
N.

i^^FÍCAÇÂQ
Situação

ADJUDICADO

ValorEmpresa

342.00001 GLEIDSON T. LIMA

PlSPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

342.0000 GLEIDSON T. LIMAQVQ2I2Q24 14:39:10

GLEIDSON T. LIMA01/03/2024 14:05:30 344.0000

GLEIDSON T. LIMA345.000001/03/2024 14:04:25

Página 4 de 9



Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N* 004/2024 Rubrica

Í.ÕTES / ITENS
Situação: ADJUDICADO

Descrição: Prótese dentaria total inferior, ref; com dente trilux e resina clássica incolor e rosa com

Quantidade: 180

Valor:

N” 0004

62.550,00

Vencedor GLEIDSON T. UMA Valor; 342,0031.025.979/0001-86

\ STAS INICIAIS

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação

29/02/2024 09:38:08 CLASSIFICADAGLEIDSON T. UMA

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA EM ANEXO

345.0000 62100.0000

Situação

ADJUDICADO

ValorEmpresa

1 GLEIDSON T. UMA 342.0000

‘A

EmpresaData/Hora Lance Valor

GLEIDSON T. LIMA01/03/2024 14:39:19 342.0000

GLEIDSON T. LIMA01/03/2024 14:05:49 344.0000

GLEIDSON T. LIMA345.000001/03/2024 14:04:26

Página 5 de 9



nmFOLHA N'.

N* PROC.i
Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N“ 004/2024 9»
Ruljric?!

;nsagens ..
I ●.

'âL á'A

Data/Hora Origem Mensagem

Processo publicado no PNCP: https://pncp.gov.br/pncp-
api/v1/orgaos/06089668000133/compras/2024/4

Sessão pública aberta!

Item

19/02 23:16 Sistema

01/03 14:02 Sistema

01/03 14:02 Pregoeiro Boa tarde a todos.

Antes de abrir o item para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da
presente licitação

É importante deixar bem claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações
efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de propostas e o oferecimento de lances,
ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros

Na presente licitação, será adotado o modo de disputa ABERTO/FECHAOO

NOTA: orientamos que todos estejam cientes das condições exigidas no Edital e os casos omissos
serão resolvido através de julgamento e decisão do Pregoeiro.

Vamos iniciar a etapa de lances.

Disputa do Lote/ltem 0001 - Prõtese dentaria parcial removível superiores, ref: com metal fundido
com dente ... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
Disputa do Lote/ltem 0002 ● Prõtese dentaria parcial removível inferior, ref: com metal fundido com
dente tr... abertal O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da

desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
Disputa do Lote/ltem 0003 - Prótese dentaria total superior, ref: com dente trilux e resina clássica
incolor... aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
Disputa do Lotefltem 0004 - Prótese dentaria total inferior, ref: com dente trilux e resina clássica
Incolor... aberta! O fornecedor pode checaras propostas classificadas e o motivo da
desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/ltem.
O lotefitem n* 0001 - Prótese dentaria parcial removível superiores, ref: com metal fundido com
dente... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos. Só participarão da fase de lances
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n° 0002 - Prótese dentaria parcial removível inferior, ref: com metal fundido com dente
tr... entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances
FECHADOS os fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n' 0003 - Prótese dentaria total superior, ref: com dente trilux e resina clássica incolor...
entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS
os fornecedores que ficarem a 10% do menor preçol
O lote/item n’ 0004 - Prótese dentaria total inferior, ref: com dente trilux e resina clássica incolor...

entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10 minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS
OS fornecedores que ficarem a 10% do menor preço!
Fase de lances abertos do lote/item n* 0003 - Prótese dentaria total superior, ref. com dente trilux e
resina clássica incolor... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance (
RS 344,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado, oaso não tenham no mínimo 3
fornecedores nesta situação o sistema convocará os 3 melhores classificados. FINALIZADO O
TEMPO , os lances serão DIVULGADOS.
Fase de lances abertos do lote/item n' 0004 - Prótese dentaria total Inferior, ref: com dente trilux e
resina clássica incolor... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance (
RS 344,0000) terão 5 minutos para enviar um lance fechado, caso não tenham no mínimo 3
fornecedores nesta situação o sistema convocará os 3 melhores classificados. FINALIZADO O
TEMPO , os lances serão DIVULGADOS.

Fim do tempo fechado do lote/item n" 0003 - Prótese dentaria total superior, ref com dente trilux e
resina clássica incolor. .. Disputa encerrada!

O arrematante do item/lote n* 0003 ● Prótese dentaria total superior, ref. com dente trilux e resina
clássica incolor... foi o fornecedor com valor R$ 344,0000 I

Fase de lances abertos do lote/item n° 0002 - Prótese dentaria pardal removível Inferior, ref com
metal fundido com dente tr... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor
lance ( R$ 341,0000) terão 5 minutos para enviar um lance fechado, caso não tenham no mínimo 3
fornecedores nesta situação o sistema convocará os 3 melhores classificados. FINALIZADO O
TEMPO , os lances serão DIVULGADOS.

Fim do tempo fechado do lote/item n' 0004 ● Prótese dentaria total inferior, ref com dente trilux e
resina clássica incolor.... Disputa encerrada!
O arrematante do item/lote n' 0004 ● Prótese dentaria total inferior, ref com dente trilux e resina

clássica incolor... foi o fornecedor com valor RS 344,0000 I
Fase de lances abertos do lote/item n* 0001 - Prótese dentaria pardal removível superiores, ref
com metal fundido com dente ... foi encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do
melhor lance ( R$ 354,0000 ) terão 5 minutos para enviar um lance fechado, caso não tenham no
mínimo 3 fornecedores nesta situação o sistema convocará os 3 melhores dassificados.
FINALIZADO O TEMPO , os lances serão DIVULGADOS.

Fim do tempo fechado do lote/item n’ 0002 - Prótese dentaria pardal removível inferior, ref com
metal fundido com dente tr ... Disputa encerrada!
O arrematante do item/lote n° 0002 - Prótese dentaria pardal removível inferior, ref: com metal
fundido com dente tr... foi o fornecedor com valor R$ 341,0000 !

01/03 14:02 Pregoeiro

01/03 14:03 Pregoeiro

01/03 14:03 Pregoeiro

01/03 14:04 Pregoeiro

01/03 14:04 Pregoeiro

01/03 14:04 Sistema 0001

01/03 14:04 Sistema 0002

01/0314:04 Sistema 0003

01/03 14:04 Sistema 0004

01/03 14:19 Sistema 0001

01/03 14:19 Sistema 0002

Sistema 000301/0314:19

Sistema 000401/03 14:19

Sistema 000301/03 14:20

01/03 14:22 Sistema 0004

Sistema 000301/0314:25

01/03 14:25 Sistema 0003

000201/03 14:26 Sistema

000401/03 14:27 Sistema

Sistema 000401/0314:27

Sistema 000101/03 14:27

Sistema 000201/03 14:31

000201/03 14:31 Sistema

Página 6 de 9



J

FOLHA N

N' PROC.
Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N“ 004/2024 Rubriíf!

Data/Hora Origem Item Mensagem

Fim úo tempo fechado do tote/item n* 0001 - Prótese dentaria parcial removível superiores, ref
com metal fundido com dente .... Disputa encerrada!

O arrematante do item/lote n° 0001 - Prótese dentaria parcial removível superiores, ref: com metal
fundido com dente ... foi o fornecedor com valor R$ 354,0000 !

Fase de disputa do pregão foi encerrada.

01/03 14;32 Sistema 0001

01/03 14:32 Sistema 0001

01/0314:32 Sistema

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Sistema

01/0314:37 Vamos dar continuidade

Concluída a etapa de laces, vamos abrir negociação final, o qual solicitamos que o licitante efetua
lance.

O Fornecedor GLEIDSON T, UMA pode enviar mensagens.

Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhorar,
solicitamos que vocã envie sua melhor proposta.

Vamos dar continuidade ao Julgamento.

Concluída a etapa de lances e feita a negociação, vamos solicitar a proposta final do licitante, o
qual daremos o prazo de 02 (duas) hotas.
O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor GLEIDSON T. LIMA. Documento:
Enviar proposta final. Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de
solicitação de documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo
deve enviar os arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio: 01/03/2024 16:47:00

Documento enviado pelo fornecedor GLEIDSON T. LIMA!

01/03 14:37

01/03 14:37

01/03 14:38 Sistema

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Sistema

01/03 14:46

01/0314:46

01/03 14:47

Sistema01/03 15:55

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes
Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Comunicamos o recebimento da proposta final no prazo.01/03 16:07

Bom dia, vamos dar continuidade ao julgamento do processo

Comunicamos o recebimento da proposta finai da empresa: GLEIDSON T. LIMA o qual a mesma
foi analisada e aceita

Em seguida vamos comunicar a empresa para envio dos documentos de HABILITAÇÃO e daremos
0 prazo de 24 (vinte e quatro) horas.
O Pregoeiro solicitou o envio de documentos do fornecedor GLEIDSON T. LIMA. Documento:
Enviar documentos de HABILITAÇÃO. Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR
ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1
(um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio:
05/03/2024 11:00:00

Em seguida vamos notifcar os licitantes via portal

Foi enviado uma mensagem para o emall dos participantes: COMUNICAMOS que foi solicitado o
envio dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, o qual foi dado o prazo de 24 (vinte e quaUO) horas
para o envio.

Documento enviado pelo fornecedor GLEIDSON T. LIMA!

04/03 10:22

04/03 10:23

04/03 10:59

04/0310:59 Sistema

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes
04/03 10:59

04/03 11:00 Sistema

Sistema05/03 08:54

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Boa tarde.●^5/03 16:30

Comunicamos o recebimento dos documentos de HABILITAÇÃO da licitante no prazo.

Comunicamos que daremos o resultado do julgamento da HABILITAÇÃO amanhã, quarta-feira, dia
06 de março de 2024, as 14:00 horas.
Foi enviado uma mensagem para o email dos participantes: Comunicamos que daremos o
resultado do Julgamento da HABILITAÇÃO amanhã, quarta-feira, dia 06 de março de 2024, as
14:00 horas.

Boa tarde a todos.

05/03 16:31

05/03 16:31

Sistema05/03 16:33

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

06/03 14:20

Senhor licitante, está on line?06/03 14:21

Boa tarde

Vamos divulgar o resultado do julgamento da HABILITAÇÃO.
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO: O Pregoeiro informa a todos os licitantes e a
quem possa interessar que concluída a etapa de lances do referido processo, o qual sagrou-se
vencedora a empresa: EDSON S CRUZ LTDA CNPJ: 31.025.979/0001-86 foi realizado o download
dos documentos de habilitação do licitante e após a análise dos documentos de habilitação foi
constatado que a empresa atendeu a todos os requisitos de habilitação, sendo declarada
devidamente HABILITADA e VENCEDORA do certame.

Fase de negociação do Lote/ltem n’ 0001 ● Prótese dentaria parcial removível superiores, ref. com
metal fundido com dente ... encerrada.

O fornecedor GLEIDSON T. LIMA foi declarado VENCEDOR do Lote/item n' 0001 - Prótese
dentaria parcial removível superiores, ref com metal fundido com dente ....

GLEIDSON T. UMA06/03 14:31

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes
Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

06/03 14:46

06/03 14:47

0001Sistema06/03 14:47

0001Sistema06/03 14:47

Página? de 9



Ata ae Keaiizaçao - Kregao
Eletrônico

POLUA N'.

K.mmísjm
o

N“ 004/2024 N= PROC.-LJ

»

i J

t\!inr»£n i
i

Data/Hora Origem Item Mensagem

06/03 14:47 Sistema 0001 Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 06/03/2024 17:47:17

Fase de negociação do Lote/ltem n* 0002 - Prótese dentaria parcial removivel inferior, ref: com
metal fundida com dente Ir... encerrada.

O fornecedor GLEIDSON T. LIMA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem n“ 0002 - Prótese

dentaria parcial removível infenor, ref: com metal fundido com dente tr. ..

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 06/03/2024 17:47:17

Fase de negociação do Lote/ltem n° 0003 - Prótese dentaria total superior, ref: com dente trilux e
resina clássica Incolor... encerrada.

O fornecedor GLEIDSON T. LIMA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem n” 0003 ● Prótese

dentaria total superior, ref: com dente trilux e resina clássica incolor....

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 06/03/2024 17:47:17

Fase de negociação do Lote/ltem n’ 0004 - Prótese dentaria total inferior, ref: com dente trilux e
resina clássica incolor. ..encerrada.

O fornecedor GLEIDSON T. LIMA foi declarado VENCEDOR do Lote/ltem n* 0004 - Prótese

dentaria total inferior, ref: com dente trilux e resina clássica incolor ...

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 06/03/2024 17:47:17

ABERTURA DO PRAZO OE RECURSO: Diante do julgamento, fica aberto o prazo para
manifestaçóes quanto ao julgamento da habüHação pelo período de 02 (duas) horas.

Boa tarde a todos.

Passado o prazo para manifestação de Intenção de recurso, o qual não houve nenhuma
manifestação, vamos dar prosseguimento ao processo.
O Lote/ltem n* 0001 - Prótese dentaria parcial removível superiores, ref: com metal fundido com
dente.... foi ADJUDICADO.

O Lote/ltem n° 0002 - Prótese dentaria parcial removível inferior, ref: com metal fundido com dente
tr. ..foi ADJUDICADO.

O Lote/ltem n° 0003 - Prótese dentaria total superior, ref: com dente trilux e resina clássica
incolor. ..foi ADJUDICADO.

O Lote/ltem n‘ 0004 - Prótese dentaria total inferior, ref: com dente trilux e resina clássica incolor...
foi ADJUDICADO.

A situação do pregão foi alterada para: Adjudicado.

06/03 14:47 Sistema 0002

06/03 14:47 Sistema 0002

06/03 14:47 Sistema 0002

06/03 14:47 Sistema 0003

06/03 14:47 Sistema 0003

06/03 14:47 Sistema 0003

06/03 14:47 Sistema 0004

06/03 14:47 Sistema 0004

06/03 14:47 Sistema 0004

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes
Francisco Eduardo

da Veiga Lopes
Francisco Eduardo

da Veiga Lopes

Sistema

j3 14:54

08/03 10:36

08/03 10:36

08/03 10:36 0001

08/03 10:36 Sistema 0002

08/03 10:36 Sistema 0003

Sistema 000408/03 10:36

08/03 10:36 Sistema

08/03 10:39 Sistema A situação do pregão foi alterada para: Adjudicado.

Francisco Eduardo

da Veiga Lopes
Boa tarde, vamos dar continuidade ao processo.15/03 15:34

A situação do pregão foi alterada para: Homologado.15/03 15:34 Sistema

^.xOPONENTES

CNPJNome FantasiaRazão Social

31.025.979/0001-86VITTALGLEIDSON T. LIMA

tavaresmwm (ghotmail.com(99)984413159GLEIDSON TAVARES LIMAContato:

Eduardo da Veiga Lopes/Pregoeiro

'\ n

Franci
f

o

dl)L éxMiJuy'clUL OOxfva
uelieny Vieira de Oliveira/Equipe de Apoio

Página 8 de 9



Ata ae Keaiizaçao - Kregao
Eletrônico

FOLHA N',

N* PROC.LN° 004/2024

/~N

í

rranksâ^ar^lpni

Página 9 de 9


